
Subsidieplafonds 2022 Gemeente Hulst 

Burgemeester en wethouders van Hulst; 

  

Gelet op artikel 4:26 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 5 lid 1 van de Algemene Subsidie- 

verordening Gemeente Hulst 2020; 

  

Overwegende dat het ingevolge het bepalen van de verdeling van de subsidies voor het jaar 2022 

wenselijk is subsidieplafonds vast te stellen; 

BESLUITEN 

  

Vast te stellen de subsidieplafonds 2022 voor de subsidieregelingen; 

€ 968.310,00 - Kunst en Cultuur 

€ 2.947.480,00 - Maatschappij Welzijn en Zorg 

€ 16.126,00 - Milieu, Dier en Natuur 

€ 658.898,00 - Onderwijs 

€ 243.917,00 - Ontspanning, Recreatie, Toerisme en Economie 

€ 255.538,00 - Sport 

  

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders van 23 november 2021 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Hulst, 

De secretaris, 

De burgemeester, 

Nr. 442451 

GEMEENTEBLAD 8 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Hulst 

Gemeenteblad 2021 nr. 442451 8 december 2021 1 


